
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 11. 7. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

Hospůdka na Hřišti Daskabát vás zve v sobotu 13. července od 13.30 hodin  

na soutěž ve VAŘENÍ KOTLÍKOVÝCH GULÁŠŮ.  

Bude připraveno bohaté občerstvení a tombola.  

 

Dnes 11. července od 15.20 do15.35 hodin bude u OÚ soukromá firma z jižní Moravy 

prodávat: slovenské čerstvé jahody, nové brambory 22 Kč, meruňky, české broskve 49 Kč, 

maliny, borůvky i lesní, okurky nakládačky, čerstvý česnek, kopr, jablka, hrušky, zelí, čerstvý 

květák, slovenská rajčata a okurky, brokolici, hroznové víno a další ovoce a zeleninu dle 

aktuální nabídky, fazole Becok, český med, ořechy, čerstvá vejce, ovocná vína, sirupy, 

marmelády, nakládanou zeleninu, slovenské korbačíky.  

Dále nabízí velký výběr bonbónů a čokolád. 

Možnost objednání a rozvozu až do domu na tel: 736 127 257. 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová bude dnes 11. července v době 

od 7.00 do 11.00 hodin před OÚ prodávat letní dámský a pánský textil a další zboží. 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 15. července od 10.40 do 11.00 hodin u OÚ 

prodávat: okurky nakládačky, borůvky, meruňky ze Strážnice, nové brambory, česká 

rajčata, papriky, okurky. Dále prodává novou cibuli, česnek, jablka, žampiony,  

hlívu ústřičnou a další ovoce a zeleninu. 

Řidič přijímá objednávky na nakládačky na telefonním čísle : 777 897 272. 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že v době od 8. do 19. července čerpá DOVOLENOU. 

Zástup provede MUDr. Kafka nebo MUDr. Lakomá ve Velké Bystřici. 

Podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce nebo na webu obce. 

 

UPOZORŇUJEME občany na ZMĚNU OTEVÍRACÍ DOBY POŠTY PARTNER v době  

od 8. do 12. července: v pondělí a ve středu bude otevřeno pouze odpoledne a v úterý, 

ve čtvrtek a v pátek dopoledne. Více informací najdete na webu obce a ve vývěsce. 

 

Dále upozorňujeme NA ZMĚNU AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK A JÍZDNÍCH ŘÁDŮ  

od neděle 7. července v souvislosti se stavbou státní silnice.  

Důležitá informace je, že zastávka Přáslavice, Bistro se vrací zpět na již zrekonstruovanou 

státní komunikaci II/437. Doporučujeme, aby jste se důkladně podívali na nové výlukové 

jízdní řády, než někam vyrazíte. Více informací najdete na webu obce a ve vývěsce. 

 

INFORMACE ohledně SVOZU ODPADU A UMÍSTĚNÍ POPELNIC od 1. července 2024: 

Občané nemovitostí podél stavby I. etapy - od začátku obce po křižovatku na Mrsklesy - 

umístí nádoby před své nemovitosti. 

Občané nemovitostí podél stavby II. etapy – od křižovatky na Mrsklesy po konec obce 

směrem na Kocourovec - umístí nádoby vedle domu č.p. 137 na křižovatce na Mrsklesy 

mezi chodníkem a dopravním značením. 

Občané Kocourovce – umístí nádoby před své nemovitosti i v průběhu stavby. 

Více informací na webu obce nebo ve vývěsce. 



 

PRODEJ VSTUPENEK NA PŘÁSLAVSKÉ HODY PROBÍHÁ! 

Od 1. 6. si zakoupíte VSTUPENKU NA PŘÁSLAVSKÉ HODY, které se budou konat  

v sobotu 24. 8. 2024, pouze přes internet prostřednictvím smsticket.cz 

V den akce 24. 8. bude cena vstupenky 200,- Kč pro všechny návštěvníky nad 18 let. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad 

a v omezeném množství kompostéry.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete na sběrném dvoře.  

 


